Prorrogar a vigência do contrato original por mais 12 (doze) 
meses, a contar de 01/03/2022 até 28/02/2023, bem assim, aplicar o reajuste de preços, pelo IGP-M (FGV), conforme previsto 
no contrato original, modifi cando o valor mensal do aluguel de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) para R$ 4.091,90 (quatro 
mil e noventa e um reais e noventa centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 – Ação (P/A/
OE) 2000 – Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 

RESUMO DE PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA DE VIGÊNCIA DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA.